

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS ANDALAS NOMOR: 158/UN16.03.D/KPT/2020

Tentang

PENUNJUKAN/PENGANGKATAN REVIEWER STUDENT ACTIVITIES PERFORMANCE SYSTEM (SAPS) FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE JANUARI - JUNI TAHUN 2020

DEKAN FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS ANDALAS

Menimbang

- Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar dilingkungan FMIPA Unand, perlu ditunjuk/diangkat Reviewer Student Activities Performance System (SAPS) Fakultas MIPA Universitas Andalas Periode Januari Juni Tahun 2020;
- b. Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan tersebut diatas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

Mengingat

- 1. Undang-Undang No. 8 tahun 1974 dan No. 43 tahun 1999 tentang Pokok-pokok Kepegawaian;
 - 2. Undang-Undang No. 20 tahun 2003 tentang Peraturan Pendidikan Nasional;
 - 3. Peraturan Pemerintah No 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi;
 - Kepmendikbud RI No. 25 tahun 2012 tanggal 16 April 2012 tentang Susunan Organisasi Tata Kerja Universitas Andalas;
 - 5. Keputusan Menteri Keuangan No. 501/KMK.05/2009 tentang Penetapan Universitas Andalas pada Departemen Pendidikan Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (BLU);
 - 6. Keputusan Rektor Universitas Andalas No. 1 tahun 2019 tentang Peraturan Akademik Universitas Andalas;
 - Keputusan Rektor Universitas Andalas No. 47/UN16.R/III/KPT/2020 tanggal 16 Januari 2020 tentang pengangkatan Dekan Fakultas MIPA Universitas Andalas Pengganti Antar Waktu Periode 2016-2020;
 - 8. Pengesahan DIPA Universitas Andalas Tahun 2020, No. SP DIPA- 023.17.2.677513/2020, tanggal 27 Desember 2019.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama :

: Menunjuk/Mengangkat nama yang tercantum dalam lampiran keputusan ini sebagai Reviewer Student Activities Performance System (SAPS) FMIPA Universitas Andalas Periode Januari - Juni Tahun 2020:

Kedua

: Dalam pelaksanaan kegiatannya, reviewer tersebut bertanggung jawab kepada Dekan FMIPA Universitas Andalas:

Ketiga

Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya keputusan ini dibebankan kepada anggaran DIPA Unand Tahun 2020;

Keempat

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam

keputusan ini akan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Padang Pada Tanggal : 30 Juni 2020

Dekar

SAFNI NIP. 196705121990032013

Tembusan :

- 1. Rektor Universitas Andalas
- Ketua Jurusan di Lingkungan FMIPA Unand
- 3. Yang bersangkutan
- 4. Arsip

Lampiran

: Keputusan Dekan Fakultas MIPA Universitas Andalas

Nomor

: 158/UN16.03.D/XIII/KPT/2019

Tanggal

: 30 Juni 2020

Tentang

: Penunjukan/Pengangkatan Reviewer Student Activities Performance System (SAPS) Fakultas MIPA Universitas Andalas Periode Januari - Juni Tahun 2020

No.	Nama Reviewer	Gol.	Jurusan	Jumlah Mahasiswa
1.	Ahmad Taufiq, M.Si	III	Biologi	14
2.	Dr.rer.nat. Muldarisnur	III	Fisika	30

NIP. 196705121990032013